
Dodatek č. I

uzavřen ni e uvedeného dne, m s ce a roku ve smyslu ustanoveni 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,
občansk zákon k, v platném zn n , mezi smluvnim stranami

I. STRQMMY COMPANY s r.o.
Se s dlem And lská Hora 143, 79331 And lská Hora
Č 01919652 DIČ CZ01919652

Jednaj c Ing. Michaelem Svobodou, jednatelem
dále jen zhotovitel

2. M sto Hustopeče
Se sidlem Dukelské nám. 2/2, 69317 Hustopeče
lCO0283 193 DIC CZ00283193
Jednaj c ve v cech smluvn ch: starostkou PaedDr Hanou Potm ilovou

dále jen objednatel

Smluvn strany prohla uji, e dne 06. 10. 2016 uzavřely Smlouvu o d lo, jejim předm tem je
provedeni d la: »Kři ov kopec roz iřeni biocentra, vegetačn úpravy a dne n ho dne se dohodly
na uzavřeni tohoto Dodatku č. 1k v e uvedené smlouv .

T mto Dodatkem č. 1 se m n Č . 3 Smlouvy a sni uje se cena d la z důvodu zm ny sadebn ho
materiálu takto:

Původn cena:

Cena bez DPH 928 727, 53 Kč
DPH 21 % 195 032, 78Kč
Cena vč. DPH 1123760, 31 Kč

Mén práce:

CenabezDPH 1665Kč
DPH 21 % 1609, 65
Cena vč. DPH 9214,65

Nová cena:

Cena bez DPH 921 062, 53 Kč
DPH 21% 193423,13 Kč
Cena vč. DPH 1114485,66 Kč



Soupis zam n nØho sadebniho materiÆlu je pł lohou tohoto dodatku.V ostatn ch ŁÆstech se Smlouva o
d lo nem n .
Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem podpisu obou smluvn ch stran. Je vyhotoven ve dvou v tisc ch,

z nich ka d mÆ platnost originÆlu. Ka dÆ ze stran obdr i po jednom vyhotoveni.

Smluvn strany se dohodly, e z døvodu napln ni zÆkonn povinnosti zvełejnit tento dodatek dle zÆkona

¨. 340/2015 Sb., zÆkona o zvlÆ tn ch podm nkÆch o œŁinnost n kter ch smluv, uvełej ovÆn smluv a o

registru smluv v platnØm zn ni, zvełejn tuto smlouvu objednatel.

Tento dodatek nab vÆ œŁinnosti dnem jeho zvełejn ni v registru smluv. Nebude-li tento dodatek

zvełejn n do tł m s cø od jeho uzavłeni, plat , e je zru en od poŁÆtku.

V souladu s 54 odst. zÆk. Ł. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k, kdy se mÆ za to, e ka dÆ svØprÆvnÆ

osoba mÆ rozum prøm rnØho Łlov ka i schopnost u vat jej s b nou pØŁi a opatrnosti a e to ka d od

ni mø e v prÆvn m styku døvodnØ oŁekÆvat, strany posoudily obsah tohoto dodatku a neshledÆvaji jej

rozporn m, co stvrzuj sv m podpisem. Dodatek byl uzavłen na zÆklad jejich pravØ a svobodnØ vøle

po peŁlivØm zvÆ eni v ech stran

/Q, i iV Hustopecich dne

-

SROMMY COMPANY s. r n.
L

Ing. Michael Svoboda, jednatel PaedDr. Hana rostka

Dolo ka k listin dle 41 zÆkona Ł.12812000 Sb., o obc ch, ve zn n pozd j ich płedpisø

M sto HustopeŁe ve smyslu ustanoveni 541 zÆkona Ł.128/2000 Sb., o obc ch, ve zn ni pozd j ch
płedpisø, potvrzuje, e u prÆvn ch jednÆni obsa en ch v tØto listin byly spln ny ze strany M sta
HustopeŁe ve kerØ zÆkonem, Łi jin mi obecn zÆvazn mi prÆvn mi płedpisy stanovenØ podm nky
ve form płedchoziho zvełejn n , schvÆleni, odsouhlasen Łi pov łeni, kterØ jsou obligatorn pro
platnost tohoto prÆvn ho jednÆn . Tento dodatek byl schvÆlen usnesen m rady m sta HustopeŁe
dne 19.12.2011.

vt,:tc) HIJFluppŁe
),Jkersk.

. n .

(S!)3 1 I y,« cv
V HustopeŁ ch dne 7 Q, 2oł

0

Æbr. Hana PotrnØ ilovÆ, starostka


